*Item die xxv.*

Magister Bartholomeus . . . . .	vijj sol.
Bertronus . . . . .	iiij sol.
Beneintende . . . . .	v sol.
Bissonus . . . . .	v sol.
Bosonus . . . . .	iiij sol.
Coltus . . . . .	v sol.
Magister Dominicus . . . . .	vijj sol.
Emundus . . . . .	iiij sol.
Guillonus . . . . .	iiij sol.
Giohannoctus . . . . .	iiij sol.
	Summa vj libr. j sol. vj den.
Perectus . . . . .	ij sol. vj den.
Perinus . . . . .	iiij sol.
Robinus . . . . .	vj sol.
Symonectus . . . . .	v sol.
Magister Matheus . . . . .	vijj sol.

Isti operarii infrascripti operati sunt in palatio in die isto, aliqui in aula parva, et deambulatorio, et concistorio, et pro cappella dicti concistorii.

*Item die xxvj Octobris.*

Bertronus . . . . .	iiij sol.
Emundus . . . . .	iiij sol.
Guillonus . . . . .	iiij sol.
Giohannoctus . . . . .	iiij sol.
Perinus . . . . .	iiij sol.
Robinus . . . . .	vj sol.
Symonectus . . . . .	v sol.
Magister Matheus . . . . .	vijj sol.
	Summa iiij libr. vj den.
De dietis operariorum   Summa summarum cxcij libr. xvj sol. vj den.	

Iste sunt expense colorum et aliarum rerum inferius descriptarum facte in opere consistorii a die xij Iulii in anno Domini Mcccxlviij usque ad xxvj diem Octobris proximi sequentis.

*Et in primis pro coloribus.*

Item pro auripimento <sup>1</sup> . . . . .	vijj sol. ix den.
Item pro ocrea <sup>2</sup> . . . . .	vij sol. vj den.

<sup>1</sup> D. i. auripigmento. S. Forcellini, und Ducange-Henschel I, 501.

<sup>2</sup> Ducange-Henschel IV, 693.

Item pro tincta et ampulla . . . . .	j sol.
Item pro ematite . . . . .	iiij sol.
Item pro minio . . . . .	j sol. x den.
Item pro xvj libris marçacocti fini . . . . .	v libr. viij sol.
Item pro xij libris viridis Alamannici . . . . .	iiij libr. xvj sol.
Item pro viridi rame . . . . .	j sol. ix den.
Item pro cerusa fina . . . . .	viij sol.
Item pro lacca . . . . .	vij sol. vj den.
Item pro sinopide . . . . .	ij sol.
Item pro cennabrio . . . . .	iiij sol. ix den.
	Summa xiiij libr. x sol. j den.

*Pro temperamentis.*

Item pro ovis . . . . .	ix sol. ix den.
Item pro colla . . . . .	v sol. j den.
Item pro xv libris cum dimidio verniciscocte . . . . .	iiij libr. ij sol.
Item [pro] oleo seminis lini . . . . .	viij den.
	Summa iiij libr. xvij sol. vj den.

*Pro ornamentis.*

Item pro stangno deaurato . . . . .	xxiiij sol. vj den.
Item pro lxxv stagneolis auri fini pro pretio vj sol. quilibet stagneolus . . . . .	xxij libr. x sol.
Item pro papiro . . . . .	v sol.
	Summa xxiiij libr. xix sol. vj den.

*Pro instrumentis.*